
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

УО Администрации МР «Казбековский район»

http://mail.ru/368148. с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh(5)mail.ru

Приказ № 9/1
от 01.09.2020.

О назначении ответственного 
за безопасность дорожного движения 

при перевозке обучающихся школьным автобусом

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозке 

обучающихся, проживающих вне района школы, к месту учебы в МКОУ «Гертминская 

СОШ им. Абдулмуслимова М.А.» и обратно школьным автобусом,

Приказываю:

с 1 сентября 2020 года общее руководство и ответственность за безопасность дорожного 

движения при перевозке обучающихся школьным автобусом в МКОУ «Гертминская

http://mail.ru/368148

